
Provincia di Modena

Area Lavori pubblici - Servizio Manutenzione Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706
via Pietro Giardini 474/c Direzionale 70, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art.
122 c. 7 del D.Lgs 163/06
Descrizione  dei  lavori:    S.P.  23  DI  VALLE  ROSSENNA  KM  0+200.  ADEGUAMENTO
VARIANTE IN LOCALITA' VOLTA DI SALTINO IN COMUNE DI PRIGNANO S/SECCHIA.  
C.I.G. :  603591851A
Importo totale lavori a misura a base d’appalto - €  206.657,68 (IVA esclusa) di cui €  98.391,37.
per lavori  ed  € 8.266,31  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;
Direttore dei Lavori : Geom. Franco Sarto

Data gara informale: 23/12/2014
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi 
dell’art. 82 del D.lgs. n. 163/2006con esclusione automatica delle offerte ai sensi dell’art. 122 c. 9 
del D.Lgs 163/06
Imprese invitate  :  
1) CALCESTRUZZI CORRADINI Via XXV Aprile 70, 42013 CASALGRANDE (RE) – C.F. e P.IVA
00674130356
2) GAETTI COSTRUZIONI SRL Via Costa Mangone 1/A, 41040 MONTEFIORINO (MO) – C.F. e P. IVA 
00161870365
3) BM SAS  DEI F.LLI BOCCHI E C. Via Villanova 1331, 41038 S. FELICE S/P (MO) - C.F. e P. IVA 02574640369
4) F.LLI BARALDI SPA Via Bosco 48, 41030 S. PROSPERO S/P (MO) – C.F. e P.IVA 01965930363
5) SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO BATEA Via Pastore 27, 41033 CONCORDIA S/S (MO) – C.F. e P.IVA 
00154960363
6) IDROTER SNC Via della Vitttoria 7, 42030 VILLA MINOZZO (RE) – C.F. e P.IVA 01952630336
7) CONSORZIO STABILE COSEAM SPA  Via P.P. Pasolini15, 41123 MODENA (MO) – C.F. e P.IVA01833500364
8) FRANTOIO FONDOVALLE SRL Via Provinciale 700, MONTESE (MO) – C.F. e P.IVA  00279260368 
9) EDIL RIVA SRL Via A. Righi 623, 41055 MONTESE (MO) C.F. e P.IVA00398620369
10) COSTRUZIONI PRANZINI ING. PAOLO Via Roma 2, 41055 MONTESE (MO) – C.F. e P.IVA 00733670368
11)ZACCARIA COSTRUZIONI SRL Via Ponticello  154, 41055 MONTESE (MO) – C.F. e P.IVA 02378870360
12) COMISA SRL Via Don Milani 80, 41122 MODENA  (MO) – C.F. e P.IVA 00728610361
13)  BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL Via Poggioraso 3, 41029 SESTOLA (MO) – C.F. e P.IVA 028560930366
14)  COGE SRL Via del Commercio 9, 41018 S.CESARIO S/P (MO) – C.F. e P.IVA 01478310368
15) VANDO BATTAGLIA COSTRUZIONI SRL Via della Rena 9/G, 55027 GALLICANO (LU) C.F. e P.IVA 
01370870469
 
Imprese partecipanti:  n.12
Imprese escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Manutenzione Opere Pubbliche  n. 366 
del 23/12/2014  esecutiva il 30/12/2014

Impresa aggiudicataria:  CONSORZIO STABILE COSEAM  ITALIA SPA  con sede  in  Roma   via
Livenza n. 7 -C.F.  e P.IVA 01833500364 
Ribasso  offerto: 4,36%

MOD. 6.5  54/0
54 internet ESITO DEFINITIVO  sp 23 volta di saltino.doc



Importo di aggiudicazione: 
€ 198.007,82 (di cui  € 189.741,51 per lavori ed € 8.266,31per oneri di sicurezza).

Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio Manutenzione 
Opere Pubbliche 
Dott. Luca Rossi

Modena, 30/12/2014

MOD. 6.5  54/0
54 internet ESITO DEFINITIVO  sp 23 volta di saltino.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :
	1) CALCESTRUZZI CORRADINI Via XXV Aprile 70, 42013 CASALGRANDE (RE) – C.F. e P.IVA 00674130356
	


